

# MS Rustfri ApS

Eghøjvej 9, 6823 Ansager

CVR-nr. 36 04 28 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.



Mikkel Emborg Sadova  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MS Rustfri ApS  
Eghøjvej 9  
6823 Ansager

CVR-nr.: 36 04 28 26  
Stiftet: 30. juni 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mikkel Emborg Sadova

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørremarken 2  
6823 Ansager

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er smede- og montagearbejde samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.778 t.kr. mod 1.425 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.777.902</b>	<b>1.425.397</b>
1 Personaleomkostninger	-1.711.858	-1.336.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.782	-110.217
<b>Driftsresultat</b>	<b>915.262</b>	<b>-21.819</b>
Andre finansielle indtægter	4	5
Øvrige finansielle omkostninger	-4.039	-24.096
<b>Resultat før skat</b>	<b>911.227</b>	<b>-45.910</b>
Skat af årets resultat	-199.226	9.383
<b>Årets resultat</b>	<b>712.001</b>	<b>-36.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	597.601	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.527
<b>Disponeret i alt</b>	<b>712.001</b>	<b>-36.527</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Leasing	608.240	432.804
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.486	110.304
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>716.726</u>	<u>543.108</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>716.726</u></b>	<b><u>543.108</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	890.744	370.027
Igangværende arbejder for fremmed regning	414.850	73.000
Udskudte skatteaktiver	0	625
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	0	4.470
Periodeafgrænsningsposter	8.729	10.012
Tilgodehavender i alt	<u>1.314.323</u>	<u>462.134</u>
Likvide beholdninger	<u>155.371</u>	<u>364.563</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.469.694</u></b>	<b><u>826.697</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.186.420</u></b>	<b><u>1.369.805</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	694.426	96.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>858.826</b>	<b>146.825</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.061	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.061</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	406.944	300.365
Langfristede gældsforpligtelser i alt	406.944	300.365
Kortfristet del af langfristet gæld	110.472	54.908
Gæld til pengeinstitutter	1.083	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.733	248.889
Selskabsskat	188.540	0
Anden gæld	478.761	618.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	910.589	922.615
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.317.533</b>	<b>1.222.980</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.186.420</b>	<b>1.369.805</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	96.825	0	146.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	597.601	114.400	712.001
	<b>50.000</b>	<b>694.426</b>	<b>114.400</b>	<b>858.826</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.608.257	1.258.510
Pensioner	78.398	59.448
Andre omkostninger til social sikring	25.203	19.041
	<u>1.711.858</u>	<u>1.336.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
<b>2. Leasing</b>		
Kostpris 1. januar 2021	463.000	0
Tilgang i årets løb	285.000	463.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>748.000</u>	<u>463.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-30.196	0
Årets afskrivninger	-109.564	-30.196
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-139.760</u>	<u>-30.196</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>608.240</u>	<u>432.804</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	219.586	229.586
Tilgang i årets løb	39.400	60.000
Afgang i årets løb	0	-70.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>258.986</u>	<u>219.586</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-109.282	-79.261
Årets afskrivninger	-41.218	-30.021
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-150.500</u>	<u>-109.282</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>108.486</u>	<u>110.304</u>